

Ejendomsselskabet Vedbæk ApS

Toftebakken 9B, 1, 3640 Birkerød

CVR-nr. 33 86 08 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Ole Peder Bredtoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vedbæk ApS Toftebakken 9B, 1 3640 Birkerød
	CVR-nr.: 33 86 08 54
	Stiftet: 21. juli 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Peder Bredtoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken filial af Svenska Handelsbanken AB (publ), Sverige
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive projektudvikling, byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året ikke foretaget værdiregulering af selskabets ejendom. Der er anvendt et afkastkrav på 4,56% i de afkastbaseret beregninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	257.717	285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.258	-151
Resultat før skat	143.459	134
3 Skat af årets resultat	-31.548	-30
Årets resultat	111.911	104
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.915.000	0
Overføres til overført resultat	0	104
Disponeret fra overført resultat	-1.803.089	0
Disponeret i alt	111.911	104

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	6.713.004	6.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.713.004</u>	<u>6.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.713.004</u>	<u>6.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.143	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.258	0
Andre tilgodehavender	0	3.562
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>90.401</u>	<u>3.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.401</u>	<u>3.594</u>
Aktiver i alt	<u>6.803.405</u>	<u>10.251</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	1.321.557	3.125
	Egenkapital i alt	1.401.557	3.205
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	744.635	745
	Hensatte forpligtelser i alt	744.635	745
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	1.352
	Gæld til pengeinstitutter	4.164.381	4.397
	Deposita	117.000	117
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.281.381	5.866
7	Kortfristet del af langfristet gæld	234.000	229
	Gæld til pengeinstitutter	1.860	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46
	Selskabsskat	31.548	30
	Anden gæld	75.281	75
	Periodeafgrænsningsposter	33.143	31
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.832	435
	Gældsforpligtelser i alt	4.657.213	6.301
	Passiver i alt	6.803.405	10.251
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.258	151
	114.258	151
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.548	30
	31.548	30
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	3.271.797	3.215
Tilgang i årets løb	56.502	57
Kostpris 31. december 2019	3.328.299	3.272
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	3.384.705	3.385
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	3.384.705	3.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.713.004	6.657

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,56%
-----------------------	-------

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	80.000	80

Selskabskapitalen er indbetalt ved kontant stiftelse den 21. juli 2011.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	3.124.646	3.021
Årets overførte overskud eller underskud	-1.803.089	104
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.915.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.915.000	0
	1.321.557	3.125

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	4.398.381	234.000	4.164.381	3.177.108
Deposita	117.000	0	117.000	0
	4.515.381	234.000	4.281.381	3.177.108

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 20.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 6.713.



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS, CVR-nr. 33767633 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
